
UCHWAŁA NR IX/96/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt. 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 159.000,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 159.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4705



Załącznik do uchwały Nr IX/96/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9 590 733,00 9 565 783,00 9 305 219,00 7 606 168,00 1 699 051,00 9 500,00 232 778,00 18 286,00 0,00 0,00 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 9 749 733,00 9 565 783,00 9 305 219,00 7 606 168,00 1 699 051,00 9 500,00 232 778,00 18 286,00 0,00 0,00 183 950,00 183 950,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 805 536,00 7 780 586,00 7 754 586,00 6 684 954,00 1 069 632,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 7 964 536,00 7 780 586,00 7 754 586,00 6 684 954,00 1 069 632,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 183 950,00 183 950,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 409 874,91 23 683 441,59 21 536 069,45 17 785 454,00 3 750 615,45 1 596 788,00 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 26 309 874,91 23 583 441,59 21 436 069,45 17 785 454,00 3 650 615,45 1 596 788,00 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00
przed zmianą 3 127 691,45 1 030 557,77 624 862,45 30 436,00 594 426,45 0,00 44 440,00 361 255,32 0,00 0,00 2 097 133,68 2 097 133,68 1 278 946,28 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po zmianach 3 027 691,45 930 557,77 524 862,45 30 436,00 494 426,45 0,00 44 440,00 361 255,32 0,00 0,00 2 097 133,68 2 097 133,68 1 278 946,28 0,00 0,00
przed zmianą 6 558 905,92 5 361 677,92 4 645 501,45 2 513,00 4 642 988,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 197 228,00 1 197 228,00 326 147,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 6 499 905,92 5 302 677,92 4 586 501,45 2 513,00 4 583 988,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 197 228,00 1 197 228,00 326 147,00 0,00 0,00

przed zmianą 653 962,00 653 962,00 653 962,00 0,00 653 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

po zmianach 634 962,00 634 962,00 634 962,00 0,00 634 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 314 560,00 299 408,00 299 408,00 0,00 299 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 274 560,00 259 408,00 259 408,00 0,00 259 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 101 320 557,73 66 586 531,89 45 041 684,80 28 805 499,88 16 236 184,92 5 119 565,00 13 149 542,05 2 935 540,04 0,00 340 200,00 34 734 025,84 34 734 025,84 21 015 998,01 0,00 0,00
zmniejszenie -159 000,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 101 320 557,73 66 427 531,89 44 882 684,80 28 805 499,88 16 077 184,92 5 119 565,00 13 149 542,05 2 935 540,04 0,00 340 200,00 34 893 025,84 34 893 025,84 21 015 998,01 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4705


		2019-06-27T12:06:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




